事 務 連 絡

令和 6 年 4 月 19 日

会員各位

公益社団法人  兵庫県臨床検査技師会

             会 長       真 田 浩 一

第 11 回丹但地区市民公開講座の開催について（ご案内）

平素より兵庫県臨床検査技師会事業にご協力を賜り誠に有難うございます。

さて、このたび第 11 回丹但地区市民公開講座を下記の要領にて開催いたしますので、多数ご参加頂

きますようお願い申し上げます。

なお、研究発表会後、午後からの開催となりますので引き続きのご参加よろしくお願い致します。

（会場の人数制限は致しません。）

記

1. 開催日 令和 6 年 6 月 23 日（日）

2. 開催方法 現地開催又は会場・Web（Zoom）のハイブリッド開催

 【会場】 JA たじま和田山 会議室

               〒669-5261 兵庫県朝来市和田山町枚田 922-1

3. プログラム  受付開始（会場参加）  13：00 ～

 （Web 参加） 13：30 ～

講   演        13：45 ～

4. 演題    『アルツハイマー病におけるアミロイド診断の意義』

         講師 西村正樹 先生

公立八鹿病院 院長・脳神経内科

（財）医療文化経済グローカル研究所 理事

5. 参加費    無料

6. 参加申込期間 令和 6 年 4 月 15 日（月）～6 月 19 日（水）

7. 備考 参加登録は Peatix（（ピーティックス）経由での事前申込みが

 必要です。

兵臨技ホームページの行事予定表、または右の QR コードからイ

ベントページを開き、事前登録チケットを購入して下さい。Web 参

加は各自で Zoom（ズーム）のご対応をお願い致します。

8.その他  上記 Peatix、QR コードの第 44 回丹但地区研究発表会の参加登録内よりご登録下さ

い。

以上

【問合せ先】 濱 靖

公立八鹿病院 医療技術部 検査科

TEL 079-662-5555  E-mail kensa@hosp.yoka.hyogo.jp

https://tantan44.peatix.com/
mailto:kensa@hosp.yoka.hyogo.jp